Eicaywyn otov TToAAarAaciaopd

AiaAe€e oTo KGOt mpoPAnpa dUo owoTEC AmaAvTAOEIC.
Mia mpooOeon kai évav moAAamwAaociaoyo.

KaBe dévrpo éxer 5 upmaAec. Tlooeg eivar oAeg ol
HmaAeg;

a)5+5+5+5=20
p)5x4=20
v)4x5=20
0)4+4+4+4:=16

KaBe Aipvn éxer 6 voUyapa. TTooa civar 6Aa Ta voUyapa;



TToAAamAaciaouoc

X =

Bpec To amoTéAeoya:
3x3=
2xb=
4 x4-=
6x2=
5x5=
3x8=
2x9-=




